n. 275/99 (Regolamento dell’Autonomia); 

VISTO Che l’esperto della Cooperativa Sociale ARL "ACCAPARLANTE" ha presentato 

un'offerta/preventivo per la progettazione e realizzazione del suddetto incontro/servizio, per un importo 

omnicomprensivo di € 332,00 (Euro trecentotrentadue/00); 

VISTO in particolare il progetto “Calamaio” inserito nel PTOF e che riguarda il CTI – Centro territoriale 

dell’inclusione; 

PRECISATO che il fine pubblico da perseguire è il miglioramento dell’offerta formativa, così come 

previsto dal PTOF della scuola;